1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600794        600794        600794        600794        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：保税科技保税科技保税科技保税科技                                编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202010101010----000002020202

张家港张家港张家港张家港保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司

关于关于关于关于子公司完成股权转让子公司完成股权转让子公司完成股权转让子公司完成股权转让和和和和增资增资增资增资并并并并更名更名更名更名的的的的公告公告公告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，公司接子公司张家港市扬子江化学品运输有限公司报告，其股权转让

和增资工作已于近期完成，在2009年12月31日完成了工商变更登记手续后，该公

司已迁入张家港保税物流园区。在办理营业执照变更事项时，根据工商部门相关

要求，企业名称必须冠上“张家港保税物流园区”。为此，公司名称由“张家港

市扬子江化学品运输有限公司”变更为“张家港保税物流园区扬子江化学品运输

有限公司”（以下简称“化学品运输公司”）。

本次股权转让及增资事项完成后，化学品运输公司的注册资本增加至500万

元，本公司持有化学品运输公司100％的股权。化学品运输公司注册号为

320582000066004，法人代表为徐品云，公司住所为张家港保税物流园区西区南

京路30号，公司类型为有限公司（法人独资），经营范围为普通货运、货物专用

运输（罐式）（限按道路运输许可证所列项目经营）。

（关于化学品运输公司股权转让及增资事项详见刊载于 2009 年 12 月 31 日

上海证券报及上海证券交易所网站的本公司公告临 2009－031）

特此公告。

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一零年一月八日